
Активности по математика  за период од 11.05.2020 – 15.05.2020 год 
11.05.2020 г. Претварање на мерните единици за плоштина 
Прочитајте ја лекцијата на страна 244 од учебникот 
За дома  да претворете по 3 примера од поголема во помала мерна единица и обратно  (пр. од m2  во cm²,  од m² во mm², од cm² во mm² и обратно)

12.05.2020 г. Плоштина на правоаголник 
Погледнете го видеото на следниот линк:
https://www.youtube.com/watch?v=IqyMImVcfWk&feature=youtu.be
За дома од учебникот на стр 249 да се решат зад. 1,2,3,4 
13.05.2020 г. Плоштина и периметар на составно фигури
Прочитајте ја лекцијата на страна 251, 252,253 
За дома од учебникот на стр. 253 да се решат  1а, 2б, 3а и  4 задача
Top of Form
15.05.2020 г. Волумен на квадар и коцка
квадар V= abc
коцка V= aaa
Од учебникот на страна 257 да се решат   1,2,3  задача
https://www.youtube.com/watch?v=YxloDOBIdbY&fbclid=IwAR2BEyxjef37iYjmFT4LV-3Fn5uZyYhaAaMqEFFjfW6BWgNerQRPqxhdn0s
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